



ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O VYLOUČENÍ UCHAZEČE

Město Horní Jiřetín, se sídlem Potoční 15, 435 43 Horní Jiřetín, IČ: 002 65 942, jednající panem Branko Glavicou, starostou (dále jen „**Zadavatel**“), jakožto zadavatel veřejné zakázky na dodávky zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení, vedené pod názvem „**Město Horní Jiřetín snižuje prašnost v ulicích**“, zahájené dne 9. 7. 2013 (dále jen „**Zakázka**“), v souladu s § 76 odst. 6 zákona 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „**ZVZ**“), rozhodl takto:

Zadavatel vylučuje

Uchazeče – **Mgr. Katarína Ďurinová – KJ Trade service CZ**, se sídlem Petrov 488, 696 65 Petrov, IČO: 262 99 747 (dále jen „**Uchazeč**“) z účasti v zadávacím řízení Zakázky.

Odůvodnění:

Dne 9. 7. 2013 zahájil Zadavatel zadávací řízení Zakázky, vedené formou zjednodušeného podlimitního řízení.

Ve lhůtě pro podání nabídek byla zadavateli doručena mimo jiné nabídka Uchazeče, která byla posouzena hodnotící komisí jmenovanou za tímto účelem Zadavatelem, a to z hlediska, zda nabídka Uchazeče splňuje zákonné požadavky a požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách a z hlediska toho, zda Uchazeč nepodal nepřijatelnou nabídku podle § 22 odst. 1 písm. d) ZVZ.

Jak vyplývá z protokolu o jednání hodnotící komise, které se uskutečnilo dne 6. 8. 2013, konstatovala hodnotící komise, že nabídka Uchazeče nesplňuje níže uvedené požadavky Zadavatele vymezené v zadávací dokumentaci Zakázky.

Zadavatel stanovil v souladu se ZVZ technické požadavky na předmět plnění veřejné zakázky, a to v článku 2.2 zadávací dokumentace, kdy mimo jiné požadoval, aby uchazeči ve své nabídce nabídli dodání zametacího stroje, který bude splňovat následující technické parametry:

Nosič:

- celková délka max. 3000 mm;
- celková výška max. 2000 mm.

Zametací nástavba:

- zásobník na smetky max. 500 litrů.

Na základě detailního posouzení nabídky Uchazeče, zejména potom z technického popisu Uchazečem nabízeného plnění, obsaženého na straně 2 a 3 nabídky Uchazeče, dospěla hodnotící komise k závěru, že nabídka Uchazeče nesplňuje požadavky stanovené Zadavatelem v zadávacích podmínkách v následujících bodech:

Nosič:

- plnění nabízené uchazečem č. 1, v rozporu s požadavky Zadavatele, nesplňuje zadavatelem stanovenou maximální délku stroje, když plnění nabízené uchazečem č. 1 má délku 3400mm (viz. strana 3 nabídky uchazeče č. 1), namísto zadavatelem požadovaného maximální délky 3000 mm;

- plnění nabízené uchazečem č. 1, v rozporu s požadavky Zadavatele, nesplňuje zadavatelem stanovenou maximální výšku stroje, když plnění nabízené uchazečem č. 1 má celkovou výšku 2070 mm (viz. strana 3 nabídky uchazeče č. 1), namísto zadavatelem požadované maximální výšky 2000mm;

Zametací nástavba:

- plnění nabízené uchazečem č. 1, v rozporu s požadavky Zadavatele, nedisponuje zásobníkem na nečistoty o objemu max. 500l, kdy z nabídky uchazeče č. 1 vyplývá, že objem zásobníku na nečistoty je 800 litrů (viz. strana 3. nabídky uchazeče č. 1).

S ohledem na právě uvedené hodnotící komise jednomyslně konstatovala, že nabídka uchazeče č. 1 nesplňuje požadavky zadavatele vymezené v zadávacích podmínkách zakázky a proto nabídku uchazeče č. 1 vyřadila v souladu s ustanovením § 76 odst. 1 ZVZ.

Vzhledem k tomu, že hodnotící komise nabídku Uchazeče vyřadila, nezbylo Zadavateli, než rozhodnout tak, jak je uvedeno ve výrokové části tohoto rozhodnutí, tedy vyloučit Uchazeče ze zadávacího řízení dle ustanovení § 76 odst. 6 ZVZ.

Poučení:

Proti rozhodnutí zadavatele o vyloučení z účasti v zadávacím řízení lze podat námitky, které musí stěžovatel doručit zadavateli do 10 dnů ode dne doručení oznámení o rozhodnutí o vyloučení z účasti v zadávacím řízení. Zadavatel si vyhradil podle § 76 odst. 6 ZVZ právo oznámit rozhodnutí o vyloučení uchazeče pouze uveřejněním takového rozhodnutí na svém profilu zadavatele; rozhodnutí se považuje za doručené okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele.

V Horním Jiřetíně, dne 13. 8. 2013



Město Horní Jiřetín
Branko Glavica, starosta

územní samosprávný celek
MĚSTO HORNÍ JIŘETÍN
právní forma: obec IČ: 00265942, DIČ: CZ00265942
sídlo: Potoční 15, 435 43 Horní Jiřetín
KB Most 2222491/0100
tel.: 476 734 283
(1) e-mail: podatelna@hornijiretin.cz